
 

 

 

 

 

Rua Sílvio Marchione, 3-20  Vila Universitária - Cep: 17.012-900   Bauru - SP 
Telefone:  (14) 3235-8401 e-mail: scompr61@usp.br - www.hrac.usp.br 

 

AVISO DE RETOMADA DO PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 052/2019 

 OFERTA DE COMPRA – OC Nº 102149100582019OC00081 

PROCESSO Nº 2019.1.677.61.2 / 2019.1.896.61.6 

O Hospital de Reabilitação de Anomalias Craniofaciais – HRAC – Bauru - USP informa a 

RETOMADA DE ETAPA do Pregão Eletrônico 052/2019 –  para a aquisição de ABRASIVO 

ODONTOLOGICO, ABRASIVOS PARA PROTESES ODONTOLOGICAS, ACESSORIOS PARA 

ORTODONTIA, ACESSORIOS PARA RADIOLOGIA, AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL, 

ALGODAO EM ROLOS, ANTISSEPTICO BUCAL, BABADOR ODONTOLOGICO, CERA 

ODONTOLOGICA, CIMENTO CIRURGICO ODONTOLOGICO, CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO, 

ESPELHO BUCAL, EXPANSOR PARA ORTODONTIA, FLUORETO DE SODIO, GESSO, 

HEMOSTATICO LOCAL, HIDROXIDO DE CALCIO ODONTOLOGICO, IONOMERO DE VIDRO, 

ISOLANTE, LENCOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO, MATRIZ DE ACO, 

OLEO PARA USO ODONTOLOGICO, PASSADOR DE FIO DENTAL, PASTA PARA POLIMENTO, 

PASTA PROFILATICA, PASTA ZINCO ENOLICA, PONTA PARA SUGADOR ODONTOLOGICO, 

RESINA ACRILICA PARA ODONTOLOGIA e SOLDA PARA ORTODONTIA, em virtude de ter 

ocorrido habilitação para o lote 01, referente ao ítem 08 de marca não homologada para a licitante 

DIABÉTICOS EIRELI. A abertura da retomada será no dia 14/11/2019 às 09:00 horas no endereço 

eletrônico www.bec.sp.gov.br. 
 


